

# Microcement Design IVS

Gl. Præstebrovej 24  
4532 Gislinge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Bjørn Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Microcement Design IVS

Gl. Præstebrovej 24

4532 Gislinge

e-mailadresse: info@microcement-design.dk

CVR-nr: 39229102

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB

Tækkemandsvej 1

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

## **Økonomisk udvikling**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets udgang**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Ledelsen forventer, at år 2020 vil være overskudsgivende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>11.584</b>	<b>54.943</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-994	-8
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>10.590</b>	<b>54.935</b>
Skat af årets resultat .....	1	-2.651	-12.416
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.939</b>	<b>42.519</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	35.000
Overført resultat .....		7.939	7.519
<b>I alt</b> .....		<b>7.939</b>	<b>42.519</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		29.980	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	5.000
Andre tilgodehavender .....		3.988	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.968</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		76.644	108.539
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>110.612</b>	<b>113.539</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>110.612</b>	<b>113.539</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		35.000	35.000
Overført resultat .....		15.458	7.519
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>55.458</b>	<b>47.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		44.150	44.150
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.416	0
Skyldig selskabsskat .....		2.651	12.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		937	9.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.154</b>	<b>66.020</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.154</b>	<b>66.020</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>110.612</b>	<b>113.539</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	
Aktuel skat	2.651	12.416
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>2.651</b>	<b>12.416</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 5 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital ved stiftelse 9. januar 2018	5.000
Kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>5.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0